Rendta Potankova
Tel: +420 731 108 813
info@malagareality.cz

Fuengirola

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén

Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
1

1

60 m?

0 m?
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389 500 €
~ 9 476 535 K¢

R4872103

Stfedni patro Byt, Fuengirola, Costa del Sol. 1 Loznice, 1
koupelna, postavena 60 m 2. Nastaveni: Pladz, Mésto, Blizko k
mori. Stav: Vyborny. Kontrola klimatu: Klimatizace. Zobrazeni:
Sea, Beach. Vlastnosti: Vytah, montované skriné, Near Transport,
Soukroma terasa, Double Glazing. Kuchyn: plné vybavena.

Kategorie: Investice, snizeno.




